
 

 

 

 
 

Miejscowość 57-550 Stronie 
Śląskie 

, dnia 22.04.2025 

 

Zamawiający 

Gmina Stronie Śląskie 

ul. Kościuszki 55 

57-550 Stronie Śląskie 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Budowa oświetlenia drogi w Kletnie na działkach nr 56, 28, 4. (Nr sprawy:GKP.271.31.2025.LS) 

Numer postępowania 2025/BZP 00156699/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074107 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

22-04-2025 godz
. 

11:15:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Budowa oświetlenia drogi w Kletnie na działkach nr 56, 28, 4. (Nr 
sprawy:GKP.271.31.2025.LS) 

705.697,54 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

strona 1 



 

 

 

 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena oferty 
60.00% 

okres gwarancji na 
oprawy drogowe 
20.00% w latach 

okres gwarancji na słupy 
20.00% w latach 

1. LIGHT ON SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zygmunta Krasińskiego 
18/97 
01-581 Warszawa 

496 389,37 10  
 

20 
 

2. Ares Daniel Łopatyński 
Trzebieszowice 14a 
57-540 Lądek Zdrój 

644 086,87 10  
 

 
                     20 

3. BM Electric Bartłomiej 
Suchecki 
ul. Dzieci Wrześni 7 m. 3 
59-700 Bolesławiec 

527 670,00 10  
 

 
                       20 

4. PBS POLSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Tadeusza Kościuszki 1/3 
50-037 Wrocław 

418 138,50 10   
                      20 

5. Spółdzielnia Rzemieślnicza 
Wielobranżowa w 
Bystrzycy Kłodzkiej 
ul. Henryka Sienkiewicza 10 
C 
57-500 Bystrzyca Kł. 

549 213,27 10 
 

20 
 

6. House Concept Krzysztof 
Machulak  
ul. Krzywa 1 
23-200 Kraśnik 

797 777,00 10  
 

20  

 
 
 
 
Informacje dodatkowe: 
 
 

 
 

strona 2 


